
3
4
6

14
16
39
40
62
91

123
144
178
178

Vorwort
Kartenlegende
Via Claudia Augusta
Zu diesem Buch
Von Donauwörth nach Füssen 173,5 km
Von Füssen zum Reschenpass 154 km
Über die Königsschlösser (9,5 km)
Vom Reschenpass nach Trento 192,2 km
Von Trento nach Venedig 267 km
Von Trento nach Ostiglia 175 km
Obernachtungs- und Serviceverzeichnis 
Danke
Ortsindex

http://d-nb.info/118640020X

