

Inhalt

3	Vorwort	
4	Kartenlegende	
6	Via Claudia Augusta	
14	Zu diesem Buch	
16	Von Donauwörth nach Füssen	173,5 km
39	Von Füssen zum Reschenpass	154 km
40	Über die Königsschlösser (9,5 km)	
62	Vom Reschenpass nach Trento	192,2 km
91	Von Trento nach Venedig	267 km
123	Von Trento nach Ostiglia	175 km
144	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis	
178	Danke	
178	Ortsindex	